
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/73/2022 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wielgomłynach 

Znak: OR.0007.73.2022.EJ 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559; z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wielgomłynach w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/84/2017 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 29 grudnia 2017 r. z późn. 
zmianami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7788



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/73/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Regulamin korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Wielgomłynach 

§ 1. 1. Hala sportowa w Wielgomłynach jest administrowana przez Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wielgomłynach. 

2. Bezpośredni nadzór nad organizacją i prawidłowym funkcjonowaniem hali sportowej mogą sprawować 
osoby wyznaczone przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielgomłynach. 

§ 2. 1. Hala sportowa może być wykorzystywana: 

1) od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 21:00; 

2) w soboty i niedziele oraz święta w razie potrzeb (zamówienia). 

2. W godzinach 8:00 – 16:00 hala sportowa użytkowana jest przez Publiczną Szkołę Podstawową 
w Wielgomłynach na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego oraz statutowej 
działalności szkoły, takich jak apele, imprezy i spotkania ogólnoszkolne, pokazy, zajęcia pozalekcyjne 
i poszerzające ofertę edukacyjną szkoły dla młodzieży uczącej się w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wielgomłynach. 

3. W godzinach 17:00 – 21:00 hala sportowa może być wynajmowana lub nieodpłatnie użyczana, przy 
czym pierwszeństwo mają placówki oświatowe i stowarzyszenia z terenu Gminy Wielgomłyny. 

4. Hala sportowa w okresie przerw w nauce szkolnej może być wynajmowana lub nieodpłatnie użyczana 
w godzinach od 8:00 do 21:00 po wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Wielgomłynach lub upoważnioną osobą. 

5. Do dyspozycji korzystających z hali sportowej oddaje się salę gimnastyczną, szatnie oraz toalety. 

§ 3. 1. Prawo korzystania z hali sportowej mają: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod nadzorem 
pełnoletniego opiekuna; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje i organizacje; 

4) osoby fizyczne; 

5) w przypadku imprez sportowych lub kulturalnych - osoby uczestniczące oraz kibice; 

6) inne grupy zorganizowane. 

2. Korzystanie z hali sportowej odbywa się w oparciu o aktualny harmonogram ustalony przez Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielgomłynach. Niedopuszczalne jest samodzielne wprowadzanie zmian 
w harmonogramie bez pisemnego wniosku zatwierdzonego przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Wielgomłynach pod rygorem natychmiastowego rozwiązania umowy najmu lub użyczenia. 

3. Osobom z przeciwwskazaniami lekarskimi do wykonywania zajęć sportowo-rekreacyjnych, zabrania się 
udziału w powyższych formach aktywności organizowanych na hali sportowej. 

4. Do hali sportowej nie mogą wchodzić osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są 
pod działaniem innych środków odurzających. 

§ 4. 1. Udostępnienie hali sportowej następuje na podstawie umowy najmu bądź użyczenia. 

2. Za wynajem hali sportowej pobierane są opłaty określone Zarządzeniem Wójta Gminy Wielgomłyny. 

3. Zwalnia się z opłat za korzystanie z hali sportowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7788



1) uczniowskie kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Wielgomłyny; 

2) zorganizowane grupy dzieci do lat 16 z terenu gminy Wielgomłyny z opiekunem. 

§ 5. 1. Obowiązkiem osób korzystających z hali sportowej oraz prowadzących zajęcia jest w szczególności: 

1) punktualne rozpoczynanie i kończenie zajęć; 

2) zabezpieczenie we własnym zakresie wartościowego mienia; 

3) pozostawienie okrycia wierzchniego i obuwia w szatni; 

4) założenie właściwego stroju oraz obuwia sportowego czystego o podeszwie miękkiej nie pozostawiającego 
podczas używania zabrudzeń, rys itp.; 

5) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych; 

6) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali sportowej, szatni i pomieszczeń sanitarnych; 

7) niezwłoczne opuszczanie hali sportowej po zakończeniu zajęć; 

8) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracownika odpowiedzialnego za 
funkcjonowanie hali sportowej; 

9) zgłaszanie wszelkich uszkodzeń sprzętu i wyposażenia osobie prowadzącej zajęcia. 

2. W przypadku wynajmu hali sportowej na imprezy kulturalne dopuszcza się czasowe użytkowanie 
obuwia niesportowego. 

§ 6. 1. Przebywającym na terenie hali sportowej nie wolno: 

1) palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających; 

2) wnosić i używać sprzętu niesportowego/ niezwiązanego z organizowanym wydarzeniem kulturalnym oraz 
materiałów i narzędzi niebezpiecznych; 

3) wprowadzać psów i innych zwierząt; 

4) wieszać się na obręczach, konstrukcjach do gier zespołowych i bramkach; 

5) wchodzić na drabinki bez polecenia prowadzącego zajęcia. 

2. Na terenie hali sportowej zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 
narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

3. Osoby niszczące sprzęt, urządzenia hali sportowej oraz dewastujące obiekt ponoszą odpowiedzialność 
materialną za wyrządzone szkody zgodnie z zasadami określonymi w przepisach Kodeksu cywilnego. 

4. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględny nakaz przestrzegania przepisów bhp 
i p. poż. 

5. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze. 

§ 7. 1. W czasie zawodów (zajęć) organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu oraz 
jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z hali sportowej. 

2. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali sportowej powinny odbywać się w obecności nauczyciela 
(instruktora, trenera). Wejście grupy na halę sportową powinno odbywać się za jego zgodą. 

3. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) zobowiązany jest do zapoznania swoich podopiecznych 
z regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu, odpowiada także za stan czystości i porządku w szatniach 
i pomieszczeniach sanitarnych hali sportowej po każdych zajęciach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3



		2022-12-20T14:42:31+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




